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فتنه کوی دانشگاه تهران در سال ۱۳۷۸ و فتنه ۱۳۸۸ هر دو با ارتباط مستقیم آمریکا شکل گرفت| تهدیدهای آمریکا مانند صدر

اسلام نمی‌تواند جلوی پیشرفت مردم ایران را بگیرد. ملت ما مردانه‌تر از همیشه در مقابل دشمن ایستاده است.

سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد؛ 

 سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد ایام کنونی را مقارن با سالروز کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ دانست و اظهار
کرد:

آنچه آمریکا حدود ۶۰ سال پیش انجام داد، سرآغاز جنایت‌هایش در ایران بود. این کودتا علیه دولت مردمی دکتر محمد مصدق و
در حقیقت علیه ملت ایران صورت گرفت و منجر به ۲۵ سال سلطه مستقیم آمریکا بر کشور شد.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه مشهد افزود:

در این مدت انواع جنایت‌ها علیه مردم ایران رخ داد تا اینکه به همت ملت و رهبری امام خمینی (ره)، آمریکا با تمام توان از
کشور بیرون رانده شد اما از همان روز پیروزی انقلاب اسلامی، آمریکا فتنه‌ها و توطئه‌های بی‌سابقه‌ای را آغاز کرد.

وی با اشاره به حمایت آشکار آمریکا از رژیم پهلوی در کشتار مردم گفت:

در ۱۷ شهریور ۱۳۵۷ زمانی که مردم به خاک و خون کشیده شدند، رئیس‌جمهور وقت آمریکا با محمدرضا شاه تلفنی تماس
گرفت و حمایت خود را اعلام کرد. همچنین در ۱۳ آبان همان سال در جریان کشتار دانش‌آموزان و دانشجویان، آمریکا بازهم
حامی شاه بود. پس از پیروزی انقلاب، آمریکا در تحریک اقوام مختلف برای تجزیه کشور نقش داشت. اسناد به‌دست‌آمده از
لانه جاسوسی آمریکا در مرداد ۱۳۵۸ نشان می‌دهد که مأموران آمریکایی به گروه‌های تجزیه‌طلب بلوچ، کرد، ترکمن و عرب

توصیه کرده بودند متحد شوند تا ایران را تضعیف کنند.

علم‌الهدی افزود:

آغاز جنگ تحمیلی نیز با هماهنگی صدام حسین و مشاور امنیت ملی کاخ سفید رقم خورد. طارق عزیز، وزیر خارجه وقت
عراق، نقل کرده است که صدام با آمریکایی‌ها بر سر حمله به ایران به توافق رسید و آنان قول حمایت دادند. در جریان جنگ،
آمریکا به‌طور مستقیم وارد میدان شد؛ ناوچه سهند را هدف قرار داد، کشتی «ارجمند» را غرق کرد و در روزهای پایانی جنگ،

هواپیمای مسافربری ایرباس را بر فراز خلیج فارس سرنگون کرد و سپس به فرمانده این جنایت مدال شجاعت داد. این‌ها
نشان می‌دهد که آمریکا از هیچ جنایتی علیه ملت ما فروگذار نکرد.

وی با اشاره به اقدامات آمریکا بعد از دفاع مقدس گفت:

فتنه کوی دانشگاه تهران در سال ۱۳۷۸ و فتنه ۱۳۸۸ هر دو با ارتباط مستقیم آمریکا شکل گرفت. حتی باراک
اوباما رئیس‌جمهور وقت آمریکا، رسماً ارتباط با اغتشاشگران را اعلام کرد. در سال ۲۰۰۷، کنگره آمریکا ۶۶ میلیارد دلار و در
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سال ۲۰۰۹، ۵۵ میلیارد دلار برای براندازی جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد. این یعنی مالیات مردم آمریکا صرف تخریب یک
انقلاب مردمی شد و این لکه ننگی بر تاریخ آنان باقی خواهد ماند.

امام جمعه مشهد به جنبه فرهنگی دشمنی آمریکا نیز پرداخت و گفت:

در طرح ادوارد شولتز، تصریح شده که باید عقاید و مبانی اعتقادی مردم ایران را که عامل پایبندی آنان به انقلاب است از بین
برد. هدف اصلی این طرح، نابودی پایه‌های اعتقادی شیعی و انقلابی مردم بود. آخرین توطئه آمریکا نیز تلاش برای حضور فعال

در اطراف مرزهای ایران با هدف ایجاد سایه جنگ و اخلال در اقتصاد کشور بود اما تجربه نشان داده که مردم ایران با چنین
تهدیدهایی نه‌تنها عقب‌نشینی نمی‌کنند بلکه مقاوم‌تر می‌شوند. آمریکا از ۲۳ آبان ۱۳۵۸ و پس از اشغال لانه جاسوسی، با

دستور جیمی کارتر اموال ایران را مسدود و تحریم‌ها را آغاز کرد اما این فشارها مانع پیشرفت ملت نشد و ایران در این مدت
توانست به فناوری موشکی و هسته‌ای دست یابد.

امام جمعه مشهد با اشاره به تاریخ صدر اسلام گفت:

پیامبر اکرم (ص) در ۱۰ سال دوران مدینه، ۸۰ میدان جنگ را پشت سر گذاشتند یعنی هر یک ماه و نیم یک نبرد. در عین حال،
کشاورزی، تجارت و رونق اقتصادی مسلمانان متوقف نشد و در زمان رحلت پیامبر (ص)، ثروت مردم مدینه چندین برابر شده

بود. همان‌طور که سایه جنگ نتوانست پیشرفت مسلمانان صدر اسلام را متوقف کند، تهدیدهای آمریکا نیز نمی‌تواند جلوی
پیشرفت مردم ایران را بگیرد. ملت ما مردانه‌تر از همیشه در مقابل دشمن ایستاده است.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] تحریم
[3] تاریخ
[4] جنگ

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D9%86%D9%85%D8%A7%D8%B2-%D8%AC%D9%85%D8%B9%D9%87

